
UCHWAŁA NR XXI/307/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Siechnice dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889)Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Siechnice wskazuje się wstępną lokalizacje 
przystanku komunikacyjnego w miejscowości Świeta Katarzyna ul Żernicka w ciągu drogi powiatowej   nr 
Z1938D. 

2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców. 

3. Wnioskowaną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

4. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi powiatowej - Zarządu Dróg Powiatowych we 
Wrocławiu celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AFDDD2-E70D-44E1-82BB-6F1B81198684. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/307/2025 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6AFDDD2-E70D-44E1-82BB-6F1B81198684. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/307/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




